
Zarządzenie  Nr 376 / 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych dla przeprowadzenia konkursów na
stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.  Prawo  oświatowe (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996  z  późn.zm.)  w związku
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej
szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)  zarządza się, co
następuje: 

§ 1

Powołuje się komisje konkursowe dla przeprowadzenia konkursów na stanowiska
dyrektorów publicznych przedszkoli  i  szkół, zgodnie z załącznikami Nr 1-8  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 12 „Koszałka Opałka” w Kaliszu, ul. Bankowa 5

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Joanna Ankiel - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Agnieszka Białkowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Joanna Tyszkowska-Walczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Anna Aleksandrowicz - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2018 roku o godz. 9.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 18 „Chatka Puchatka” w Kaliszu, ul. Serbinowska 5a

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Małgorzata Wojtasik - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Anna Pabisiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Krzysztof Król - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Ida Antczak-Kania - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2018 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 30 „Krasnala Hałabały” w Kaliszu, ul. Legionów 29

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Anna Kubasik - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Anna Misiak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Beata Kulawinek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Agnieszka Pawełczyk - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Dorota Kaczmarek - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 25 czerwca 2018 roku o godz. 13.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu, ul. Wykopaliskowa 45

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Agata Kuświk - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Mariusz Bzderek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Dorota Kobza- Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Aleksandra Walczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Jolanta Sturgólewska - Członek Komisji, Członek Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2018 roku o godz. 9.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 19 w Kaliszu, ul. Budowlanych 2

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Marta Szymańska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Katarzyna Janowska - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Magdalena Bryzek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Andrzej Olejniczak  - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel

zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2018 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Jarosław  Klimczak  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Tomasz  Tomalak  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Elżbieta Szymczak - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Piotr Molenda - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Dorota Ozimek - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Anna Janiak  - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Jacek Michalski - Członek Komisji, Prezes Oddziału ZNP w Kaliszu, przedstawiciel

zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak- Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” POiW w Kaliszu.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 26 czerwca 2018 roku o godz. 13.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu, ul. Legionów 6

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Anna  Piotrowska  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Rafał  Paterek  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Agata Litwicka - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Wojciech Kwieciński - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Katarzyna Grenda - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Beata Kucharska  - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna Bieniasiewicz - Członek Komisji, Członek  Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” POiW w Kaliszu.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 czerwca 2018 roku o godz. 11.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 376/2018

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 czerwca 2018 r.

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu, ul. Wąska 13

§ 1 

Skład komisji konkursowej:
1)  Tomasz  Rogoziński  - Przewodniczący Komisji, Wiceprezydent  Miasta  Kalisza, 

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Mariusz Witczak - Członek Komisji, Naczelnik Wydziału Edukacji, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
3) Stefan  Kłobucki  - Członek Komisji, Sekretarz  Miasta  Kalisza, przedstawiciel 

organu prowadzącego;
4) Zbigniew Taranek  - Członek Komisji, Zastępca dyrektora Delegatury w Kaliszu  

Kuratorium Oświaty w  Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

5) Anna  Piotrowska  - Członek Komisji, Starszy  wizytator Kuratorium Oświaty  
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

6)  Rafał  Paterek  - Członek Komisji, Starszy wizytator Kuratorium Oświaty 
w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

7) Dorota Ozimek - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Sebastian Kwaśniewski - Członek Komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Marzena Śnieg - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
10) Waldemar Urbaniak  - Członek Komisji, przedstawiciel rady rodziców;
11) Katarzyna Bieniasiewicz - Członek Komisji, Członek  Oddziału ZNP w Kaliszu, 

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
12) Andrzej Urbaniak- Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Międzyzakładowej 

NSZZ „Solidarność” POiW w Kaliszu.

§ 2

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 27 czerwca 2018 roku o godz. 13.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


